

## KARADENİZ & BATUM GEZİSİ



**8 GÜN / 7 GECE – (6 Gece 3/4\* Hotel Konaklaması) - (1 GECE BATUM KONAKLAMASI DÂHİL)**

**SİNOP-SAMSUN-ORDU-FATSA-BOZTEPE-GİRESUN-AYDERYAYLASI-ZİLKALE-SARP SINIR KAPISI - GÜRCİSTAN – BATUM – BOTANİK PARK – TRABZON -RİZE-ATATÜRK KÖŞKÜ-SİVAS-AMASYA**

**16 Eylül-1.Gün/** Saat: 21.30'da BALIKESİR den hareket.

**17 Eylül-2.Gün/ BALIKESİR-SİNOP-SAMSUN/** Gece yolculuğu sonrası ilk durağımız Sinop 'ta turumuza başlıyoruz; Bir dönem "Anadolu'nun Alkatrazı" tabiri ile de tanınan Sinop Tarihi Cezaevi'ni geziyoruz. Sinop Diyojen Heykeli ziyareti: Diyojen' in anısını yaşatmak için 2006 yılında dikilmiştir.Görkemli manzarasıyla oldukça hayranlık uyandırıcı bir bölge olan Sinop Yarımadası ziyaretimiz sonrası manzaranın tadına varmak için burada serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Öğle yemeğimizi alıyor, Karadeniz'i aydınlatan İnceburun Deniz Feneri'ne ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Gezimiz sonrası Sinop'tan Samsun'a doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. (1.050 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dâhil **ÖĞLE YEMEĞİ:** Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil

**18 Eylül-3.Gün/ SAMSUN-ORDU-BOZTEPE-TRABZON-AYASOFYA CAMİİ-ATATÜRK KÖŞKÜ/**Sabah erken Samsun'a doğru hareket ediyoruz. Samsun'un Terme İlçesinde bulunan Thermedon Çayı yöresinde kurdukları Themiskyra kentin de yaşadığı belirtilen Amazon kadınları (Tek Göğüslü kadın savaşçılar) hakkında bilgileri aldıktan sonra Milli Mücadelenin bir kıvılcım olarak başladığı daha sonra tüm yurdu sardığı Atatürk şehri Samsun'da Bandırma vapurunun birebir ölçülerdeki maketinin bulunduğu Kurtuluş parkına gidiyoruz. Daha sonra Fatsa'ya hareket ediyor, Deniz savunmasının en güzel örneklerinden olan Bolaman kalesini görüyor ve Ordu'ya doğru hareket ediyoruz. Muhteşem manzarasını seyretmek için teleferik ile Boztepe 'ye çıkıp gün batımı seyri sonrası Ordu'ya veda ederek Giresun'u panoramik görerek otobüsümüz ile Karadeniz'in incisi haline gelen Trabzon'a doğru yol alıyoruz. Öğle yemeği molasının ardından Ayasofya Camisi ve Atatürk Köşkünü geziyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. (330 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dâhil **ÖĞLE YEMEĞİ:** Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil

**19 Eylül: 4.Gün/ UZUNGÖL-RİZE-AYDER YAYLASI –ÇAMLIHEMŞİN-FIRTINA VADİSİ-ZİLKALE-BATUM:** Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrası Giresun üzerinden, günlük yaşantımızın bir parçası haline gelen, Çay fabrikasında çay üretimi hakkında bilgi alıyoruz. Fırtına vadisine giriş yapıyor ve rehberimizin anlatımlarından sonra doğa harikası **Ayder Yaylası'na** hareket ediyoruz. Karadeniz Borçka Barajı, Zilkale ve Meşhur Ayder Yaylası'nı doya doya yaşıyor; güzel gezi anılarımızı fotoğraflarımızla taçlandırıyoruz. Opsiyonel olarak düzenlenen Fırtına Deresi'nde Rafting yapıyoruz. Tur sonrası Hopa üzerinden Sarp sınır kapısına ulaşıyor ve Batum'da ki otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği için otel dışındaki Gürcistan yöresel eğlencesine katılıyoruz (Ekstra). (450 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dahil **ÖĞLE YEMEĞİ:** Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Ekstra



**20 Eylül: 5.Gün/ GÜRCİSTAN-BATUM:** Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrası, Gürcü kültürüne ve doğasına yolculuğumuza başlıyor bir tarafta deniz diğer tarafta Andrew heykelini görerek İsa'nın 12 havarisinden biri olan Aziz Mathias'ın anıt mezarını barındıran Roma döneminden kalma Gonio Apsaros Kalesi'ni geziyoruz. Daha sonra Şehir merkezinde aracımızdan inerek Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni, Tarihi Orta Camii, Poseidon anıtını, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceğiz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş ve öğle yemeği için serbest zaman vereceğiz. Yemek sonrası Bambu ormanı ve Kurban Sait'in romanından esinlenerek yapılmış Ali-Nino hikayesini dinledikten sonra fotoğrafıyoruz. Gezi sonrası sınır kapısına hareket ediyor ve Maçka'da bulunan otelimize yerleşiyoruz. (260 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dâhil ÖĞLE YEMEĞİ: Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil

**21 Eylül: 6.Gün/ TRABZON-ZİGANA GEÇİDİ-KARACA MAĞARASI-GÜMÜŞHANE-SİVAS:** Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Kara tepesi üzerinde deniz seviyesinden 1.150 m yükseklikteki eski Rum Ortodoks manastır ve kilise kompleksi olan Sümela Manastırını geziyoruz. Daha sonra iki ayrı tarafında farklı iklimlerin (ve dolayısıyla farklı bitki örtülerinin) hüküm sürdüğü bir geçit görevine sahip ve 1700 metre uzunluğundaki Zigana geçidinden geçerek Karaca Mağarası'na gitmek için minibüslere biniyoruz. 15 milyon yıllık oluşumu ile insanı hayrete düşüren iyonize oksijeni soluyoruz. Ardından Gümüşhane'ye doğru hareket ederek panoramik olarak şehri gördükten sonra Sivas'a hareket ediyoruz. Konaklama Sivas'da ki otelimizde. (450 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dâhil ÖĞLE YEMEĞİ: Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil

**22 Eylül: 7.Gün/ SİVAS-TOKAT-AMASYA:** Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Amasya'ya doğru hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde Ferhat-Şirin aşkına şahitlik etmiş su kanallarını fotoğrafıyoruz. Amasya'ya varışımızın ardından Amasya Arkeoloji ve Etnografya müzesi, Minyatür Amasya müzesi, panoramik olarak Yeşilirmak, Yalı boyu evleri, Hazaranlar Konağı, II. Beyazıt Külliyesi, Saat Kulesi ziyaretlerimizi gerçekleştiriyor ve gezi sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Amasya'da bulunan otelimizde. (230 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dahil ÖĞLE YEMEĞİ: Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil

**23 Eylül: 8.Gün/ AMASYA-BOLU-İZNİK-BURSA-BALIKESİR:** Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Anadolu kültürünün kronolojik tarih sıralamasını görebileceğimiz ender kentlerden biri olan Amasya'dan ayrılıp dönüş yolumuza geçiyoruz. Ankara Esenboğa üzerinden Balıkesir'e devam edip siz değerli misafirlerimizi aldığımız yerlere bırakıyoruz. Bir sonraki TatilBank Gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz. (950 km)

**KAHVALTI:** Otelimizde, Tur ücretine dâhil ÖĞLE YEMEĞİ: Serbest (Ekstra) **AKŞAM YEMEĞİ:** Tur ücretine dâhil değil.

İki yada üç kişilik odalar da kişi başı ücret : **1.690,00 TL**

Tek kişilik oda da konaklama farkı : **400,00 TL**

Çocuk 3-11 ( 2 yetişkin yanında ) : **950,00 TL**

Çocuk 0-2 ( 2 yetişkin yanında ) : **Ücretsiz**

**ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER:** Yeni model araçlar ile Ulaşım , Araç içi ikramlar , Ferdi kaza sigortası , Rehberlik Hizmeti, 5 gece YP otel konaklaması, 1 gece oda kahvaltı otel konaklaması, 5 akşam yemeği, 6 sabah kahvaltısı

**ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER :** Müze ve ören yerleri girişleri ,yollarda alınan yiyecek ve içecekler- öğle yemekleri, Batum'da akşam yemeği, Sümela manastırına çıkış minibüs ücreti – Boztepe Teleferik çıkış ücreti,Kişisel harcamalar dâhil değildir.

**TAVSİYELER :** Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Karadeniz'de mevsimsel yağışlarda ıslanmamak için yağmurluk veya şemsiye bulundurmanız tavsiye edilir. Gece için yanınıza hırka v.b kıyafet alabilirsiniz. İYİ TATİLLER...



# Tatil Bank

Tourism & Travel Agency



3.900-3.950 KM